

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลไร่ อำเภอรณานิคม จังหวัดสกลนคร
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลตำบลไร่ อำเภอรณานิคม จังหวัดสกลนคร
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๕๘๑,๐๐๐.๐๐ บาท
๓.	ลักษณะงานโดยสังเขป	โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านไร่ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลไร่ อำเภอรณานิคม จังหวัดสกลนคร โดยดำเนินการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑	เป็นเงิน ๕๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒ รายการ	
	๕.๑.	ใบงานประมาณราคาค่าวัสดุและการก่อสร้าง
	๕.๒.	ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
	๕.๓.	
	๕.๔.	
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๖.๑	นายประดิษฐ์ คำทะเนตร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
	๖.๒	นายฤทธิศักดิ์ อุปสิทธิ์ ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ กรรมการ
	๖.๓	นางสาวจิระวรรณ เบ๊ะกี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายประดิษฐ์ คำทะเนตร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายฤทธิศักดิ์ อุปสิทธิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวจิระวรรณ เบ๊ะกี)

กรรมการ

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 2-2.10 x 2.10 เมตร ยาว 5.00 เมตร และคันดินขนาด					
ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาวประมาณ 25.00 ม. สูงเฉลี่ย 3.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 125 ตารางเมตร					
สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยยาง อยู่ใกล้ที่นายนายประทีป บ้านไร่ หมู่ที่ 15 ตำบลไร่					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไร่ ตำบลไร่ อำเภอพรหมานคม จังหวัดสกลนคร					
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 หน้า					
คำนวณราคา เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน (1)	68,738.50	1.3563	93,230.02	
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม (2)	376,194.15	1.2782	480,851.36	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				

รวมค่าก่อสร้างค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 574,081.38

คิดเป็นเงินประมาณ 574,000.00

(ตัวอักษร) (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลไร่ ที่ ๖๘/2561 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2561


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประดิษฐ์ คำทะเนตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอุทัยศักดิ์ อุปสทธิ)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ


กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิระวรรณ เบ๊ะกี)
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างห้องสมุด ห้องสมุด ขนาด 2-2.10 x 2.10 เมตร ยาว 5.00 เมตร และคานคอดินขนาดคานยาวกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร สูงเฉลี่ย 3.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวรวมไม่น้อยกว่า 125 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง อรัญชัย อู่ไม้ที่หน้าปากประตูป บ้านไร่ หมู่ที่ 15 ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทคนิคตำบลไร่ ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
ประมาณราคาโดย นายพศุต รวีวงศ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่
ประมาณราคามีวันที่ 17 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หน่วย
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ประมาณราคาคานคอดิน								
1.1	งานคานปูน								
1.1.1	คานคอดิน	550.00	ม ²	-	-	1.27	698.50	698.50	ค่าแรงคานปูน
1.2	งานคาน								
1.2.1	คานคอดิน	972.00	ม ³	60.00	58,320.00	10.00	9,720.00	68,040.00	ค่าแรงคานปูน
	รวมงานคานคอดิน (1)							68,738.50	
2	ประมาณราคาคานคอดินเสริม คสล.								
2.1	งานคานคอดินเสริม คสล. ขนาด 2-2.40 x 2.40 เมตร ยาว 5.00 เมตร								
2.1.1	งานคานคอดิน	27.00	ม ³	-	-	19.34	522.18	522.18	ค่าแรงคานปูน
2.1.2	งานคานคอดินเสริม	3.10	ม ³	1,750.00	5,425.00	398.00	1,233.80	6,658.80	ค่าแรงคานปูน
2.1.3	งานคานคอดินเสริมโครงสร้าง	40.44	ม ³	1,850.00	74,814.00	436.00	17,631.84	92,445.84	ค่าแรงคานปูน
2.1.4	งานคานคอดิน	119.86	ม ³	235.61	28,193.09	117.00	27,566.37	55,759.46	ค่าแรงคานปูน
2.1.5	- งานคานคอดิน 4.00 นิ้ว	3.00	คืบ	65.00	195.00	-	-	195.00	ค่าแรงคานปูน
2.1.6	- งานคานคอดิน 6.00 นิ้ว	2.00	คืบ	150.00	300.00	-	-	300.00	ค่าแรงคานปูน
2.1.7	งานคานคอดินเสริม								
	- ขนาด RB 6 มม.	28.00	กก.	21.89	612.92	4.10	114.80	727.72	ค่าแรงคานปูน
	- ขนาด RB 9 มม.	247.00	กก.	21.35	5,273.45	4.10	1,012.70	6,286.15	ค่าแรงคานปูน
	รวม					ยอดรวม		162,895.15	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฟลอคเคชั่น คสล. ขนาด 2-2.10 x 2.10 เมตร ยาว 5.00 เมตร และคานดินขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร สูงเฉลี่ย 3.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 125 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลวังยาง อยู่ใกล้พื้นที่นาขอประชิด บ้านไร่ หมู่ที่ 15 ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลไร่ ตำบลไร่ อำเภอพรหมนิคม จังหวัดสกลนคร
ประมาณราคาโดย นายทศพล ราชิวงค์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบก่อสร้าง
ประมาณราคามีวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
						ยอดรวม		162,895.15	
	- ขนาด D8 12 มม.	2,413.00	กก.	21.08	50,866.04	3.30	69.56	50,935.60	ค่าแรงค้ำยัน
	- ขนาด D8 25 มม.	224.00	กก.	20.53	4,598.72	2.90	59.53	4,658.25	ค่าแรงค้ำยัน
	- สกรูผูกเหล็ก	124.13	กก.	23.99	2,977.95	-	-	2,977.95	ค่าแรงค้ำยัน
	- ทราชนิ่งซึ่งก่อ	10.50	ม ³	450.21	4,727.20	-	-	4,727.20	ค่าแรงค้ำยัน
	2.1.8 งานบานเกล็ดรับน้ำหนักเพดานและฝ้าเพดานพร้อมเครื่องจักร	2.00	ชุด	75,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	ค่าแรงค้ำยัน
	รวมงานหัตถ์ต่อเชื่อม คสล. (2)							376,194.15	
	รวมงานทั้งหมด (1+2)							444,932.65	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คณะผู้แทนเทศบาลตำบลไร่ ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๑

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการราคากลาง

(นายประสิทธิ์ คำทะนวด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฤทธิศักดิ์ จุฬสิทธิ์)

นักบัญชีและบรรณาธิการแผนภูมิ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศิริวรรณ เบ็ญทิ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน